

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Piazza L. Manara, 1 24047 Treviglio (BG) Tel. 0363 317318 ● Fax. 0363 317309 acologno@comune.treviglio.bg.it

Treviglio, 21 giugno 2023

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

AL SINDACO: IMERI Juri Fabio

AI CONSIGLIERI COMUNALI SIGNORI:

COLOGNO	Andrea	FERRI	Giulio
GATTI	Elisabeth	GIUSSANI	Francesco
PREMOLI	Monica	FUMAGALLI	Giancarlo
GHIGGINI	Marco	COLOMBO	Silvia
MANSUETO	Antonella	VAVASSORI	Lazzaro Mansueto

DE PONTI Federico MOLTENI Erik

MORINI Mariagrazia ROSSONI Laura Clementina

TURA Adele Matilde PIGNATELLI Gianluca

AGLI ASSESSORI COMUNALI SIGNORI:

- ZOCCOLI in PRANDINA Giuseppina

- BORNAGHI Michele

- NISOLI Alessandro

- MANGANO Basilio Antonino

- TUGNOLI Valentina

e.p.c. * Al Prefetto

* Al Presidente Collegio Revisori dei Conti

* Al Commissariato di P.S.

* Al Comando di Polizia Locale

LORO SEDI

Ai sensi dell'art. 39 del TUEL, dell'art. 14 dello Statuto comunale e dell'art. 33 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio, comunico che questo Consiglio Comunale è convocato presso questo Palazzo civico – sala consiliare "Trento Longaretti", per il seguente giorno:

in prima convocazione

MARTEDI' 27 giugno 2023

con inizio alle ore 18.00 e termine alle ore 23.00

con eventuale prosieguo il giorno 28/06/2023

per la trattazione degli argomenti di cui all'unito ordine del giorno.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO (Avv. Andrea Cologno)

Firmato digitalmente da: ANDREA COLOGNO Ruolo: AVVOCATO Data: 21/06/2023 10:34:36

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate)

ORDINE DEL GIORNO SEDUTA DEL 27 GIUGNO 2023

Ai sensi del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale si informa che la documentazione integrale relativa agli argomenti iscritti nel sottoriportato ordine del giorno, è disponibile sul sito del Comune, nell'area riservata ai Consiglieri.

Per qualsiasi esigenza o informazione, contattare l'ufficio Segreteria Generale, via mail (ufficio.segreteria@comune.treviglio.bg.it) o telefonicamente (tel. 0363.317306 – 0363.317321).

- 1. INTERROGAZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI TURA, PIGNATELLI, DE PONTI, MORINI,ROSSONI, MOLTENI, PROT. N. 37582/2023, RELATIVA AI COMITATI DI QUARTIERE.
- 2. INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE TURA PROT. N. 37585/2023, RELATIVA AL "NUOVO GATTILE".
- 3. INTERPELLANZA PRESENTATA DAL CONSIGLIERE MOLTENI E ALTRI PROT. N. 25952 DEL 24.04.2023 RELATIVA AGLI ACCESSI IN ZTL.
- 4. INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI TURA, PIGNATELLI, DE PONTI, MORINI, ROSSONI, MOLTENI PROT. N. 37578/2023 RELATIVA ALLA CARTA DEL CONSUMO DI SUOLO DEL PGT.
- 5. INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI DE PONTI, TURA, MOLTENI, MORINI, ROSSONI, PIGNATELLI PROT. N. 37588/2023 RELATIVA AI NUOVI FURTI PRESSO LA SCUOLA RODARI E AI SISTEMI ANTIFURTO NELLE SCUOLE.
- 6. INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI MOLTENI, TURA, DE PONTI, MORINI, ROSSONI, PIGNATELLI PROT. N. 37595/2023 RELATIVA AL PROGETTO PER IL NUOVO PALAZZETTO DELLO SPORT.
- 7. APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 SOCIETA' CONTROLLATA YGEA S.R.L .
- 8. APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 SOCIETA' SABB S.P.A.
- 9. APPROVAZIONE BILANCIO D'ESERCIZIO ANNO 2022 SOCIETA' PARTECIPATA COGEIDE S.P.A.
- 10.1^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025.
- 11. PNRR M4 C1 I 1.1- INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE SCUOLA MATERNA MASIH MEDIANTE DEMOLIZIONE E NUOVA COSTRUZIONE CUP: B71B22001130006 RICHIESTA AUTORIZZAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 9 C. 15 DELLA L.R. N. 12/2005 E S.M.I., ALLA REALIZZAZIONE DI UN'ATTREZZATURA PUBBLICA/DI INTERESSE PUBBLICO DIVERSA DA QUANTO PREVISTO DAL VIGENTE PIANO DEI SERVIZI DEL PGT, AREA SERVIZI SCOLASTICI IN TRA LE VIE DE AMICIS E VIALE PIAVE.
- 12. RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DA PROVVEDIMENTO GIURISDIZIONALE ESECUTIVO, AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. A) D.LVO 267/2000, NELL'AMBITO DELLA CAUSA DI OPPOSIZIONE A SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA AVANTI IL GDP RG. 782/2022 (SENT. 206/2022 GDP DI TREVIGLIO).

- 13. SERVIZIO DI ASSISTENZA DEGLI ALUNNI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ORDINARIO E DIVERSAMENTE ABILI AFFIDAMENTO IN HOUSE PROVIDING ALLA SOCIETA' IN HOUSE YGEA S.R.L.
- 14. SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA AFFIDAMENTO IN HOUSE PROVIDING ALLA SOCIETA' IN HOUSE YGEA S.R.L.